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NEONAIL Lakier hybrydowy 7,2 ml - No Tears

Cena 37,72 zł

Numer katalogowy 1173671902

Kod producenta AC136632

Kod EAN 5903657826120

Opis produktu
Lakier hybrydowy 7,2 ml -Not A Last Dance

Data ważności: 11/22

 

Złoty lakier hybrydowy Not A Last Dance

Chcesz już teraz poczuć klimat karnawału i dobrej zabawy? Stwórz brokatowy manicure hybrydowy, który odpowiednio Cię
nastroi! Ozdób swoje paznokcie za pomocą złotego lakieru, który idealnie dopasuje się do każdego, eleganckiego stroju i wielu
niezwykłych okazji – zabawy sylwestrowej czy karnawałowej. Załóż cekinową sukienkę, pomaluj usta czerwoną szminką, a
paznokcie pokryj brokatowym lakierem w kolorze złota. Zdecyduj się na to nawet wtedy, kiedy planujesz spędzić wieczór w
domowym zaciszu – postaw na dobrą zabawę z bliskimi i szykowną stylizację bez względu na okoliczności!  

Brokatowy lakier hybrydowy w kolorze złota

 

Złoty lakier ozdobi Twoje paznokcie nie tylko podczas sylwestra czy karnawału, ale również wtedy, kiedy zależy Ci na
eleganckim i ponadczasowym wyglądzie stylizacji. Odcień Not A Last Dance to kolor idealny – składa się z wielu połyskujących
drobinek, które tworzą przepiękną, świetlistą taflę na powierzchni paznokcia. Spędzasz karnawał w domowym zaciszu, ale i
tak chcesz się świetnie bawić? Stwórz manicure w złotym, brokatowym kolorze, załóż elegancką sukienkę i rozpocznij
wyjątkowy, taneczny wieczór!

Lakier hybrydowy Not A Last Dance:

-kremowa konsystencja umożliwiająca pracę na 5 paznokciach jednocześnie,

-bardzo nasycony odcień zapewniający do 85% krycia już przy 1 warstwie,

-łatwa aplikacja za sprawą dobrze wyprofilowanego pędzelka,

-utwardzanie już w 30 s, podczas korzystania z lampy LED o mocy 48W,

-szybkie zdejmowanie stylizacji za pomocą Acetonu,

-trwałość do 21 dni i perfekcyjny połysk!

 

Poznaj pozostałe lakiery hybrydowe z tym wykończeniem.

Jak użyć?

1. Delikatnie zmatowić paznokieć polerką, usunąć powstały pył, następnie przemyć cleanerem.
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2. Nałożyć cienką warstwę HARD BASE i utwardzić w lampie LED lub UV według tabeli.

3. Nałożyć warstwę lakieru hybrydowego w wybranym kolorze i utwardzić w lampie LED/UV według tabeli (im ciemniejszy
kolor tym dłuższy czas utwardzania). Dla uzyskania głębi koloru czynność należy powtórzyć.

4. Nałożyć warstwę HARD TOP dla nadania bardzo wyrazistego połysku. W okresie letnim rekomendujemy stosowanie TOP
Sunblocker zamiast topu Hard. 

5. Utwardzić w lampie LED/UV według tabeli, po czym przemyć cleanerem. 

6. W celu ściągnięcia z paznokci lakiero - żelu, należy zmatowić blokiem polerskim błyszczącą warstwę, następnie zastosować
Aceton.

 

* w tym celu należy nanieść aceton na folię Foil Nail Wraps (lub zastosować wacik bezpyłowy i przykryć nim paznokieć,
następnie owinąć go folią aluminiową) i pozostawić na okres ok. 10 min. Jeśli pozostaną resztki lakiero - żelu, należy usunąć je
drewnianym patyczkiem lub metalowym kopytkiem.

 

Skład

DI-HEMA TRIMETHYLHEXYL DICARBAMATE, HEMA, HYDROXYCYCLOHEXYL PHENYL KETONE, BIS-TRIMETHYLBENZOYL
PHENYLPHOSPHINE OXIDE, POLYETHYLENE TEREPHTHALATE, SYNTHETIC FLUORPHLOGOPITE, ACRYLATES COPOLYMER, TIN
OXIDE, P-HYDROXYANISOLE, +/- CI 17200, CI 15850, CI 77499, CI 77492, CI 77510, CI 77742, CI 77891, CI 77289, CI 77000.

 

Tylko do użytku profesjonalnego. Proszę uważnie przeczytać sposób użycia. Unikać kontaktu ze skórą. Unikać kontaktu z
oczami. Może powodować reakcję alergiczną. Zaprzestać stosowania przy wystąpieniu podrażnienia. Przechowywać z dala od
dzieci.

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kod producenta: AC136632
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